АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022                                                                                № 2887-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от  26.08.2021 № 2889-ПА
«Об определении земельных участков для исполнения полномочий органов местного самоуправления городского округа Люберцы
Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области
от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений
в Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городской  округ  Люберцы  Московской  области  от  11.07.2022  № 181-РГ/к «Об убытии в отпуск», протоколом совещания по вопросу определения территорий и земельных участков, имеющих социальную значимость для городского округа Люберцы Московской области от 15.07.2022, постановляю:

1.  Внести изменения в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области  от 26.08.2021 № 2889-ПА «Об определении земельных участков для исполнения полномочий органов местного самоуправление городского округа Люберцы Московской области», определив земельные участки для исполнения полномочий органов местного самоуправления городского округа Люберцы Московской области в новой редакции, согласно  приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

И.о. Главы городского округа                                                                 В.М. Волков

   Приложение к Постановлению
администрации городского округа Люберцы
                                                                                       Московской области
                                                                                        22.07.2022 № 2887-ПА

Перечень земельных участков для исполнения полномочий органов местного самоуправления городского округа Люберцы Московской области

	 № п/п
	К№ (при наличии)
	Местоположение
	Площадь
	Зона
	ВРИ
	Примечание

	1.
	50:22:0060408:13
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Люберецки, дп. Красково, д. Марусино, ул. Буденного, д. 22
	681 кв.м.
	Ж-2
	Для индивидуального жилищного строительства
	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	2.
	50:22:0060408:277
	Московская область, р-н Люберецкий, п. Красково
	921 кв.м.
	Ж-2
	Отдых (рекреация)
	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	3.
	50:22:0060408:278
	Московская область, р-н Люберецкий, п. Красково
	720 кв.м.
	Ж-2
	Отдых (рекреация)
	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	4.
	схема
	Российская Федерация, Московская область, г.о. Люберцы, р.п. Малаховка, ул. Льва Толстого, рядом с участком 1А
	3600 кв.м.
	К Коммунальная зона

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	5.
	схема
	Московская область, р-н Люберецкий, п Малаховка, ул Пехорская
	3000 кв.м.
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	6.
	схема
	Московская область, р-н Люберецкий, д.Жилино-1
	2500 кв.м.
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	7.
	схема
	Московская область, р-н Люберецкий, п.Красково, ул.Крупской у д.2
	2000 кв.м.
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	8.
	схема
	Московская область, р-н Люберецкий, д.Марусино между д.8 и д.12
	1600 кв.м.
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	9.
	схема
	Московская область, р-н Люберецкий, д.п.Красково ул.Крупской
	8600 кв.м.
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	10.
	схема
	Московская область, р-н Люберецкий, д.Марусино у д.5-5а
	650 кв.м.
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	11.
	50:22:0040209:130
	Московская область, р-н Люберецкий, рп. Томилино, п. Егорово, кв-л 4-й, дом 14
	1200 кв.м.
	Ж-2
	под индивидуальное жилищное строительство
	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	12.
	схема
	Московская область, г.о. Люберцы, рп. Малаховка, Дачный проезд, около д. 1
	577
	Ж-2
	под индивидуальное жилищное строительство
	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	13.
	схема

	Московская область, г.о. Люберцы,
п. Жилино-1,
рядом с д. 84-б
	1360
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	14.
	схема

	Московская область, г.о. Люберцы,
д. Кирилловка,
рядом с д. 155
	761
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	15.
	схема

	Московская область, г.о. Люберцы,
рп. Томилино,
д. Токарево,
ул. Московская, рядом с д. 145
	630
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	16.
	схема

	Московская область, г.о. Люберцы,
д. Токарево,
ул. Октябрьская,
рядом с д. 170/5
	504
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	17.
	схема
	Московская область, г.о. Люберцы,
п. Красково,
д. Мотяково
	11475
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	18.
	схема
	Московская область, г.о. Люберцы,
п. Красково,
д. Мотяково
	5400
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

	19.
	50:22:0060617:32
	обл. Московская, р-н Люберецкий, дп. Красково, ул. Крупской, около дома 27
	859
	Ж-2

	Для использования неопределенным кругом лиц в целях удовлетворения общественных потребностей п.20, п.24, п.25 ст.16 ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack][image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]
image3.png
P VYTBepxaena
& AL e Ll /
(WanMeHOBaHHKe JOKYMeHTa 06 YTBEDIRACHHH, BKITIOas HiuMeHoBanHT opTaHos rocynapcrherHoi BnacTh nifn

MECTHOrO CamOyNpaBNeHHS, MPHHABLLHX PEILCHHE 06 YTBEPHACHHM CXCMBI WIH TIOATHCABLINX coralcHue o
TepepacTpeNeIeHH| 3eMENBHEIX y9acTKoB)

oT A Dﬂ’% e ALEE7 774

CxeMa pacmonoxeHus 3eMeJTEHOTO YYaCTKA WM 3eMeThHbIX
y4aCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IJIAHE TEPPHTOPHH

‘ CucremMa KOOpAMHAT: MCK-50, 30na 2
YcnosHbIi HOMep 3eMenbHOro yyacTka 3yl
IIJIOH.IBI(L 3EMENILHOr0 yyacTka 1360 M2
—_— 1360
| OGo3nauenue ‘

KoopavnaT Obosnaenue Koopaunatni

XapaKTepHbIX XapaKTepHBIX
TOYeK rPaHML “ TOYeK rpaHuy “
| HI. [ 4549603 | H4e [ 45494087
97

HI .
454 968,82 454 934,20
454 987,14 2215 838 1 454 960,35

50:22:0040406 [N

B MCKC-50,30na2  |[EHRR

g

P

Macwra6 1:1 000

YcnorubIe 0603HAYEHMS:

50:22:0040406 " HOMCp KanacTpOBOI'O KBapTana

MCK-50, soma 2 ~ CucreMa koopausaT

3Y1 - YcnoHEI HOMEp 06pasyeMoro yuactka

14 - Homep yurennoro semenssoro yyactka

H1 - O6pasoBaHHas Touka, CBEJEHHA O KOTOPO# II03BONAIOT ONHO3HAYHO ONPENENHTE ee
MECTOIIONIOKEHHE '
- BHOBb 00pa3soBaHHas 9acTh TPaHMIE], CBENEHHS O KOTOPO# JOCTaTOYHBI IUIA ONpeleNeHus ee
MECTOIONOXEHMA

o~ 11OMBEIT K yyaCTKy

- I'panuna xanactposoro xsaprana

- Cywecrsyromas 4acts rpanuisl, umeromuecs B ETPH CBECHUA O KOTOPOM JOCTATOYHLI I
ONIPENENEHNS €€ MECTOIONOXEHUS

image4.png
YIBepxIeHa

. ohy ; ; Ity Hptmy PiL0ss, 7L
(HaHMEHOBaHHCJIOKyMCHTa 00 YTBEPXKOGHHH, BKiTloyas HaH, €HOBaHHA opfaHOB rocynapCc¥BeHHOH BIacTH ¥ H raHoB

MCCTHOrO CamMoynpasnicHus, NPUHABIUHX PCIUICHHC 06 YTBEPKACHHH CXCMBI WITH NOAMKCABIUMX COMNALLCHHE O
TepepacipeNielieAHH 3eMeNbHEIX Y4acTKOB)

oT LA - A8% Ne _AS/7-4

CxeMma PacnoIo:KeHust 3EMEJBHOI0 YYACTKA WJIH 3eMeJIbHBIX
yYJacTkoB Ha KagacTpoOBOM IUIaHEe TEPPHUTOPHU

O6o3nauenue
XapaKTepHbIX
TOYeK rPaHML

HI-

O6o3nauenue
XapaKTepHbIX
TOYeK rpaHu

Koopaunarst

45688894] 22173227
| 456917,22) 2217349,85
456905,93]  2217358,95]

Koopaunatei

456 872,20
456 876,99
456 888,94

50:22:0040303

MCK-50, 301a 2

by 0

A el _ M

S/ acurra6 1:1 000
YcioBHBIE 0603HAYEHUS:

50:22:0040303 ~ [1OMEP KalacTpoBOro KBapTana

MCK-50, 3oma 2 - Cucrema xoopausaT

3V - VenosHsIi HoMep 06pasyeMoro ygactka

. - HoMep y4TeHHOr0 3eMenBHOro yyacTka
114

H1 - OOpasoBaHHas TOYKa, CBENEHHS O KOTOPOH MO3BOJAIOT ONHOIHATHO ONIpENEeNuTE ee
MECTOIONOXKEHHE

- BHOBE 06p&30BaHHaH 4acCTh TPAaHMUIEBI, CBENEHUA O KOTOpOf;I ‘AOCTaTOYHBI NI ONpENCNICHUA ee
MECTOIIONIOXEHUA

— HO,HT:CB,[[ K y4acTKy

;//f////;,//%— OxpanHas 30Ha HHKEHEPHBIX KOMMYHMKALMH
Lot

o

- I'panuna xanacTpoBoro ksaprana

- CywectByromas yacTb rpaHuusl, umeromuecs 8 ETPH cenenus o KOTOPO# JOCTATOYHBI A
OIIPENECHHS €€ MECTOIONOKEHM S

image5.png
YTBepxneHa

'177%9/? / / 2O 820 O Ao,
(HaumeHoBakye mokymenTa 06 YBepxaenin /exmbuas HansofioBaHNS oprands focynapctaennbif BnacTn unm opraxos

MCCTHOro caMOynpaBniCHHS, MPHHABIUMX pCLUEHHE 06 YTBCPARIEHHH CXCMbl HIH MOAMHUCABLIMX COMMALLCHHC O
NEpepacnpeneNeHHH 3eMeTbHBIX y'-IBCTKOB) .

oT Aol oAU, f A Ne AL 174 ‘

Cxema PACIIOJIOXKEHU S 3eMEJILHOTO y49acTKa uiaM 3eMeJIbHbIX
Y1acCTKOB HA KaJacTpPOBOM ILJIaHe TEPPUTOPHUHA

Cucrema KoOpaAMHAT: MCK-50, 30Ha 2

VcnosHblii HOMEp 3eMENLHOro y4acTka 3V ;

[Inomans 3eMensHOro yuacTxa 630 M2
Od6o3nayenne OGo3uayenue

Koopaunaret
XapaKTepHbIX XapaKTepHbIX
| x Ty

TOYEK CPaHMLL Y TOYeK rpaHuL

454 737,26 2214 2832
454 766,02 ,
454757,64

Koopaunatst

of B4 ] 454 729,03 2214 300,89
2214 297,22 454 737,26 2214 283,20

2214 315,22

A zalt

YenorHble 0603HaYeHH:

50:22:0040512 ~ TIOMED KallaCIpOBOTO KBapTaia

MCK-50, 30na2 ~ Cucrema xoopaunaTt

- YenosHEIi HOMEp 06pasyeMoro ygacTka

:3¥1

14 - HoMep yuTeHHOr0 3eMensHOro yyactka

H1 - Ob6pasoBaHHad TOYKa, CBeNEHUA O KOTOPOH MO3BOIIOT OIHOZHATHO OIPENENIUTL €€
MECTOIIONIOXKEHHE
- BroBp o6pa3zoBaHHAs 9acTh TpaHMIBI, CBEIEHHS O KOTOpPO# JOCTAaTOYHE! NI ONpEeIENeHus ee
MECTOTIOJIOKEHUS
- ITonwesn x yyactky

%/ 77/~ OXpaHHas 30Ha MHKEHEPHBIX KOMMYHHKALHI

- CymecTBylomas yacTs rpaHuusl, umeromuecs 8 ETPH ceemenus o KOTOPOH HOCTATOYHBI UL
ONpeNeNeH s €€ MECTOMONOXKECHM

- I'panuua kanacTpoBOro Ksaprana

P IO 808

image6.png
XLt

(203.198h4 XI9HIIRWIE HIHAILATIdUIBdadIU 0 IMHIMBILI0D XHIMEBIHLYOU HIFH
1913 HHHAM¥dau1£ 9o aunamad xumasHudu ‘BuHarrasdulowed
0JOH1LIIW 80HBIdO HI'H HLIBIE YoHHAELIdBIAd01 gonsado
HLORIQO HON280M90IA 19ndagoir e1Adio

BHHBEOHIWHBH BBhOILE ‘HHHIM¥URE.LL 90 BLHIWAMOY JHHBEOHIWHEH)

0J0MO0d0 HATTRALOMHHINI'Y WOHHOIFHOHBLIO] |

BHoOMKdIgLL

image7.png
S

P

YTBepxknena
OpraHoB rocynapcTBEHHOH BIACTH HIIH OPTraHOB MECTHO

oxpyra Jro6episi MockoBckoii o6nactu

€amMoynpaBJ/eHHH, NPHHABIUHX pewenHe o6 YTBEPAOECHHH CXEMbI

TlocTaHOBNEHHEM A IMMHHUCTpPAIMU FOPOACKOTO

(HEHMEHOBBHHC AOKYMeHTa 06 YTBep:KAEeHHH, BKIH0OYAS HAHMEHOBRHHSA

-
@
E
«
T
>
X
)
H
g
=
@
L
=
=
=
3
3
=
c
<
@
g
@
c
°
o
=
H
(]
El
o
5
=3
=
®
=
El
@
«
123
n
&
)
c
5

image1.png
YTBepixaena ot
(%WWW/JMZW Ve =

(HanMeHoBaHKe NOKYMEHTa 06 yTBEpXKICHHH, BKTOYas HaumeHoBaHHA OPraHOB BOCYNAPCTREHHOR BIACTH HAH

BEPXICHUH CXEMB! HNTH

NOANHCABLIMX COrNIAlIEHHE O NepepacnpeneneHn 3eMenbHbIX y'-xacrxoa)

Or_ 1. 02 Lol N Zpt7- 7

Cxema PAaCHOJIO’KEHHS 3eMEeJIbHOI0 YYacTKa Ha KaJacTpoBOM IJIaHEe TEPPHTOPUH

Ilnowangs 3eMeIbHOrO y4acTka 504 Mm?

_—mmmm—m—

image2.png
/

50:22:0040512

MCK=50, 3oma 2

A

' Macnrra6 1:1 000

YenoBHble 0603HAYEHH

- CucreMa koopaunat: MCK-50, 30Ha 2
MCK-50, soHa 2

- KapacTpogsrit Homep kanactposoro kBapTana: 50:22:0040512
50:22:0040512

e MBOﬁpaKCHHC TpaHuLl KaaacTpoBOro KBapTana

al - O6pasyemas TouKa, CBEEHHS O KOTOPOI MO3BONSIOT OIHOIHAYHO OTIPENIENHUTb €€ MECTOMONOKEHHE

- U306paxceHue rpanuy o6pa3yemMoro 3emMensHOro ydacTtka

- YcnosHoe 0603HaueHKe 06pa3yeMoro 3eMesHOro y4actka: 3V1

- M306paerue rpaHul| yITEHHEIX 3eMENBHBIX YYaCTKOB

T

e L Ka,nacrposme HOMEpa YYTECHHBIX 36MENBHEIX Y4aCTKOB
60122:0040512;290

- I/Isoﬁpaxccmre TPaHHL YYTCHHBIX 00BEKTOB HEIBHXXHUMOCTU